АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2020 года

№ 10-25-ра

Об отключении уличного освещения
В связи с наступлением летнего периода и увеличением продолжительности светового дня, в целях экономии бюджетных средств
1. Отключить уличное электроосвещение на территории Шугозерского сельского поселения с 18 мая 2020 года по 10 августа 2020 года.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова